
 

 

 

 

 

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

 

 
onze ref. e200049102 

casenr.   20e0002117 

De raad van de gemeente Ermelo; 

 

gelezen het voorstel van het college van 20 oktober 2020, nr. e200041498; 

 

en met overneming van de daarin vermelde overwegingen, 

 

dat, overeenkomstig het bepaalde in artikel 6.14 Wro, het ontwerpexploitatieplan 1e herziening 

Veldzicht Noord 4e fase  met ingang van 23 januari 2020 tot en met 5 maart 2020 voor een ieder ter 

inzage heeft gelegen en raadpleegbaar was via www.ermelo.nl; 

 

dat op het ontwerpexploitatieplan 1e herziening Veldzicht Noord 4e fase  zienswijzen zijn ingediend; 

 

dat deze zienswijzen zijn beoordeeld in de ‘Antwoordnota zienswijzen 1e herziening exploitatieplan 

Veldzicht Noord 4e fase ’; 

 

overwegende dat de zienswijzen aanleiding geven om het exploitatieplan 1e herziening Veldzicht Noord 

4e fase te wijzigen, welke wijzigingen zijn beschreven in de ‘Antwoordnota zienswijzen 1e herziening 

exploitatieplan Veldzicht Noord 4e fase ’; 

 

gelet op de bepalingen in de Wet ruimtelijke ordening; 

 

b e s l u i t : 

 

het exploitatieplan 1e herziening Veldzicht Noord 4e fase op grond van artikel 6.12 van de Wet 

ruimtelijke ordening vast te stellen. 

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering 

van 6 januari 2021, 

 

mevrouw A.J. van Meerveld,                 mevrouw Th.A.J. Burmanje, 

griffier,                                                voorzitter, 

                      

Besluit raad: 

Zonder hoofdelijke stemming wordt het 

voorstel aangenomen. 


